Приказ № 1256-05/19 от 01 июля 2019г.
Об утверждении результатов аттестации педагогических работников
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 г. №276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,  приказом   Министерства образования и науки Республики Дагестан от 16 августа 2018г. №1978-03/18 «О Главной аттестационной комиссии Министерства образования и науки Республики Дагестан по проведению аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность на территории Республики Дагестан, в целях установления квалификационной категории», а также на основании протокола заседания Главной аттестационной комиссии Министерства образования и науки Республики Дагестан от 27.06.2019 г. № 10

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить:
1.2. высшую квалификационную категорию следующим педагогическим работникам:
Османовой Зареме Абдулмажидовне, воспитателю МКДОУ «Детский сад №5 «Теремок»;

Заместитель Председателя Правительства
Республики Дагестан-министр                                                                У.Омарова

http://www.dagminobr.ru/documenty/prikazi_minobrnauki_rd/prikaz_12560519_ot_01_iyulya_2019g